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Prezydent Trump udzielił Fox News pierwszego wywiadu od dnia
wyborów, aby wyjaśnić „sfałszowane wybory” oraz sposób, w jaki
jego  zespół  prawny  radzi  sobie  ze  stronniczymi  sądami  i
stronniczymi  mediami,  wnosząc  pozwy  do  kilku
nierozstrzygniętych stanów. Przemawiając w programie „Sunday
Morning Futures”, Trump zaczął od piętnowania sądów niższej
instancji za oddalenie jego pozwów o oszustwo wyborcze, mimo
że miał do przedstawienia mnóstwo dowodów.

„Nie wolno nam przedstawiać naszych dowodów. Mówią, że nie
mamy podstaw” – powiedział Trump Marii Bartiromo. „Chciałbym
wnieść jeden ładny, duży, piękny pozew, mówiąc o tym i wielu
innych sprawach, z niesamowitymi dowodami. Mamy oświadczenia
pod przysięgą, mamy setki oświadczeń”. „Masz na myśli to, że
jako prezydent Stanów Zjednoczonych nie mam podstaw? Co to za
system sądowy?” – kontynuował. „Próbujemy przedstawić dowody
ale sędziowie nam na to nie pozwalają” – powiedział Trump.
„Mamy  wiele  dowodów.  Prawdopodobnie  widziałaś  w  środę  w
zeszłym tygodniu, że mieliśmy przesłuchanie w Gettysburgu w
Pensylwanii… Niesamowici świadkowie, szanowani ludzie, którzy
byli naprawdę pokrzywdzeni”.

Trump zauważył, że jeśli republikańscy prawodawcy nie będą
walczyć z bezprecedensowym oszustwem Demokratów, to już nigdy
więcej nie wygrają kolejnych wyborów. „Jeśli Republikanie na
to pozwolą, to już nigdy nie będzie wybrany jakikolwiek inny
Republikanin w historii tego kraju, na szczeblu senackim lub
prezydenckim…  ani  na  poziomie  Izby  Reprezentantów”  –
powiedział  Trump.

Trump  wskazał  również  na  fałszywe  media  i  wielkie  firmy
technologiczne,  które,  jak  mówi,  celowo  „tłumią”  wszelkie
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informacje na temat oszustw wyborczych. „W tym kraju nie mamy
wolności prasy. Mamy tłumienie prasy” – powiedział Trump. „Nie
możesz mieć skandalu, jeśli nikt o tym nie donosi”. „Robią to
tak, jakbyśmy nie mieli dowodów, a mamy je wszędzie” – dodał.

Konkluzja, powiedział, jest taka, że Biden nie uzyskał 80
milionów  legalnych  głosów  i  zespół  prawników  zamierza  to
udowodnić. „Z łatwością wygraliśmy wybory”. „Nie ma mowy, żeby
Biden zdobył 80 milionów głosów” – powiedział.
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